ACT VO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos 2 Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesc
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

MUNICIPIO DE GUASAVE
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

1,973,494,998.75
207,115,986.30
76,237,618.92
105,373,309.56
23,601,236.13
160,040.77
1,743,780.92
0.00

0.00
1,766,379,012.45
0.00

0.00
1,520,176,211.45
147,025,804.39
8,830,369.31
-10,017,376.36
100,360,003.66
0.00

0.00
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T =

793,825,768.9

708,423,582.33
398,360,941.42
308,665,114.59
1,397,526.32
0.00

0.00

0.00

0.00
85,402,186.61
0.00

0.00
83,662,532.68
1,703,084.69
0.00

36,569.24

0.00

0.00

0.00

787,655,901.23
745,596,994.79
438,839,797.14
293,420,066.00
13,337,131.65
0.00

0.00

0.00

0.00
42,058,906.44
0.00

0.00
35,263,515.44
1,718,028.69
0.00
2,227,011.34
2,850,350.97
0.00

0.00

eSO

1,979,664,866.46

169,942,573.84
35,758,763.20
120,618,358.15
11,661,630.80
160,040.77
1,743,780.92
0.00

0.00
1,809,722,292.62
0.00

0.00
1,568,575,228.69
147,014,860.39
8,830,369.31
-12,207,818.46
97,509,652.69
0.00

0.00

6,169,867.71
-37,173,412.46
-40,478,855.72
15,245,048.59
-11,939,605.33
0.00

0.00

0.00

0.00
43,343,280.17
0.00

0.00
48,399,017.24
-14,944.00
0.00
-2,190,442.10
-2,850,350.97
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. MARIA AUREL

C.JOEL

O CASTANEDA

C. GERARD!

LEON

PRESIDENTE MURICIRAL

TESORERO M NWL
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